
ZARZĄDZENIE NR 34/2024 

Burmistrza Bisztynka 

z dnia 1 marca 2024r. 

w sprawie: powołania komisji konkursowej do opiniowania ofert w otwartym konkursie ofert na 

wyłonienie wykonawcy lub wykonawców zadania pożytku publicznego  

pn. „ Upowszechnianie kultury fizycznej  na terenie Gminy i Miasta Bisztynek poprzez 

organizację zajęć sportowych dla dzieci, młodzieży i dorosłych w roku 2024”. 

Na podstawie art. 13 ust. 1 oraz art.15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. rok 2023, poz. 571 z późn. zm.) zarządzam: 

§1. Powołać komisję konkursową do opiniowania ofert w konkursie na zadanie z zakresu 

upowszechniania kultury fizycznej  w Gminie Bisztynek w roku 2024 w składzie: 

1. Przewodnicząca-  Martyna Matejunas 

2. Członek- Anna Cieślukowska 

3. Członek- Jarosław Wadowski  

 

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Bisztynka 

/-/ Marek Dominiak 


